SCEN Trecho 02 conjunto 04  |  Brasília-DF  |  CEP:70.800-120

                                                                                          Fone: (61) 3329-8778  |  Email: licitacoes@iatebsb.com.br

                          Site: www.iateclubedebrasilia.com.br

Página 1 de 1

AVISO DE ANTECIPAÇÃO DE RESULTADO

CONCORRÊNCIA N° 13/2023

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação do IATE CLUBE DE

BRASÍLIA torna público aos interessados que a publicação do resultado da análise da

proposta comercial apresentada pela empresa licitante, referente à

CONCORRÊNCIA N.º 13/2023, que tem como objeto a CONCESSÃO ONEROSA

DE USO DE ÁREA DESTINADA À EXPLORAÇÃO COMERCIAL, NO

RAMO ALIMENTÍCIO, DENOMINADA REGIÃO 2, LOCALIZADA NO

POLIESPORTIVO DO IATE CLUBE DE BRASÍLIA, prevista para o dia 15 de

novembro de 2023, fica antecipada para hoje, dia 13 de novembro de 2023, em

virtude da finalização antecipada da análise da proposta comercial da única empresa

participante do certame.

Brasília-DF, 13 de novembro de 2023.

RONALDO VIEIRA TELES

Presidente da Comissão

mailto:licitacoes@iatebsb.com.br
http://www.iateclubedebrasilia.com.br/